
重庆工业职业技术学院多功能一体机、多功能一体机采购项目二次竞价公告
发布时间：2024-04-03 15:25:53

（竞价号：3439354503757825，项目号：CQS24A00503）

重庆工业职业技术学院对 重庆工业职业技术学院多功能一体机、多功能一体机采购项目采用二次竞价（单轮）方式进行采购，请满足采购包需求的入围供应商及授权代理商踊跃参与。

一、竞价标的

二、竞价范围

竞价市场： 市级

竞价范围说明：参与本竞价项目的代理商须在以上市场具备本项目各竞价包所对应入围产品代理销售权限。

三、供应商资格要求

 （1）参加报价的代理商必须为重庆市政府采购网有效注册的代理商，且具备本竞价项目需求对应采购包入围产品的代理销售权限。

 （2）满足此公告交货时间、交货地点、及其他所有条款要求。

四、报价要求

网上报价平台地址： 重庆市政府采购框架协议电子采购平台（https://kjxy.ccgp-chongqing.gov.cn）

报价轮次： 单轮（一次性报价）

网上报价时间： 2024-04-10 09:00:00（开始） ~ 2024-04-10 11:00:00（截止）

报价要求：

 （1）报价应包含运输、安装、调试、验收、技术培训、税金、利润以及质保期内的免费维护及各种风险等费用。

 （2）报价供应商或代理商须认真阅读竞价公告内容（包括补遗内容），并满足竞价项目要求技术与服务要求。

 （3）代理商必须有提供现货的能力，并确保提供货物为正品行货。

五、交付要求

返回

包总限价：2,980 元竞价包 1

采购目录明细 采购包限价 单价限价 数量 总限价

目录 多功能一体机

征集项目采购包 多功能一体机(A4彩色多功能一体机)（包13）

入围产品数 2

3,000 元 2,980 元 1 台 2,980 元

采购包规格标准

打印速度（A4单面，黑白）：14页/分钟-21页/分钟； 双面打印：不限； 网络打印：不限； 首页打印时间：小于15秒； 月打印最大负荷（页）：≥10000； 操作系统：不限。

:

:

:

包总限价：14,000 元竞价包 2

采购目录明细 采购包限价 单价限价 数量 总限价

目录 多功能一体机

征集项目采购包 多功能一体机(A4黑白多功能一体机)（包9）

入围产品数 7

3,000 元 2,800 元 5 台 14,000 元

采购包规格标准

打印速度（A4单面，黑白）：28页/分钟-32页/分钟； 双面打印：是； 网络打印：是； 首页打印时间：小于10秒； 月打印最大负荷（页）：≥8000； 操作系统：不限。

:

:

:

https://kjxy.ccgp-chongqing.gov.cn/


交付时间要求： 2024-04-24之前

交付地点要求： 重庆市工业职业技术学院渝北区桃源大道1000号A栋411室

交付其他要求： 交付地址按采购人要求送达指定地方。

六、其他要求

服务响应时间（售后上门时间）： 12小时

七、成交原则

采购单位根据符合采购要求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交代理商；如果出现两个以上相同最低报价的，则由采购单位自行选择成交代理商。

八、违规与处罚

代理商有下列情形之一的，采购单位应按不良行为记入该注册代理商诚信档案中。 情节严重的，采购单位向同级财政部门书面报告，撤销代理商销售资格或列入“黑名单”公开曝光：

  （1）成交后无正当理由拒绝签订政府采购合同，或者与采购单位另行订立背离合同实质内容协议的

  （2）无正当理由拒绝履行合同和有关承诺，或擅自变更、中止（终止）政府采购合同的

  （3）超过合同约定的供货（或服务）时间达30日以上的

  （4）提供假冒伪劣产品或走私物品的

  （5）擅自降低产品质量等次和售后服务，或以次充好、偷工减料的

  （6）实际提供的有关产品性能指标和技术服务能力明显低于采购响应文件或询标、谈判时的承诺

  （7）销售或发布法律、法规禁止销售的商品、服务和其他违法信息的

  （8）其它违反法律、法规和政府采购管理有关规定的行为的

九、联系方式

采购单位：

单位名称： 重庆工业职业技术学院

联系人： 谢佳昕

联系电话： 02361879216


